[image: image1.jpg]

Администрация города Чкаловска

Чкаловского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 ноября 2014 года                                                       №  284

О  формировании фондов капитального ремонта на счетах регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 6 Закона Нижегородской области от 28 ноября 2013 года №159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области» (далее 159-З), администрация города Чкаловска, постановляет:
1. Сформировать фонды капитального ремонта на счетах регионального оператора в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области, собственники помещений в которых в срок, установленный частью 7 статьи 6 159-З, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-правовой работы и управления муниципальным имуществом (Юницкий А.Н.) опубликовать настоящее постановление в «Чкаловском вестнике», обнародовать в МБУ «Центральная библиотека» Чкаловского района и на официальном сайте ОМСУ города Чкаловска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

города Чкаловска                                                                            А.А. Мясников
Приложение к

постановлению администрации
города Чкаловска Чкаловского
муниципального района

от 19.11.2014г. №284
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории города Чкаловска Чкаловского муниципального района Нижегородской области, собственники помещений в которых в срок установленный частью 7 статьи 6  159-З, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.
	№п/п
	Адрес многоквартирного дома
	№п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	г. Чкаловск, кв. Лесной д.2а
	32
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.25

	2
	г. Чкаловск, кв. Лесной д.3а
	33
	г. Чкаловск, ул. Пушкина д.45

	3
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.3
	34
	г. Чкаловск, ул. Ворошилова д.15

	4
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.9
	35
	г. Чкаловск, ул. Ворошилова д.17

	5
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.11
	36
	г. Чкаловск, ул. Жуковского д.11

	6
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.12
	37
	г. Чкаловск, ул. К.Маркса д.18

	7
	г. Чкаловск, кв. Северный д.1
	38
	г. Чкаловск, ул.Комсомольская д.16

	8
	г. Чкаловск, кв. Северный д.2
	39
	г. Чкаловск, ул.Комсомольская д.18

	9
	г. Чкаловск, кв. Северный д.3
	40
	г. Чкаловск, ул.Комсомольская д.20

	10
	г. Чкаловск, кв. Северный д.7
	41
	г. Чкаловск, ул.Комсомольская д.22

	11
	г. Чкаловск, кв. Северный д.8
	42
	г. Чкаловск, ул.Комсомольская д.24

	12
	г. Чкаловск, кв. Северный д.13
	43
	г. Чкаловск, ул.Комсомольская д.26

	13
	г. Чкаловск, кв. Северный д.18
	44
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.9

	14
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.33
	45
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.10

	15
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.38
	46
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.11

	16
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.38а
	47
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.12

	17
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.38б
	48
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.13

	18
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.38в
	49
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.18

	19
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.40
	50
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.20

	20
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.44
	51
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.24

	21
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.47
	52
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.26

	22
	г. Чкаловск, ул. Больничная д.41
	53
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.30

	23
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.9
	54
	г. Чкаловск, ул. Ленина д.12

	24
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.11
	55
	г. Чкаловск, ул. Ленина д.14

	25
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.13
	56
	г. Чкаловск, ул. Ленина д.17а

	26
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.14
	57
	г. Чкаловск, ул. Лесная д.11 а

	27
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.15
	58
	г. Чкаловск, ул. Ломоносова д.31а

	28
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.16
	59
	г. Чкаловск, ул. Ломоносова д.33а

	29
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.19
	60
	г. Чкаловск, ул. Ломоносова д.35

	30
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.21
	61
	г. Чкаловск, ул. Ломоносова д.35а

	31
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.23
	62
	г. Чкаловск, ул. Ломоносова д.37а

	63
	г. Чкаловск, пер.Комсомольский д.2
	83
	г. Чкаловск, ул. Ломоносова д.57

	64
	г. Чкаловск, ул.Краснофлотская д.16
	84
	г. Чкаловск, ул. Матросова д.25

	65
	г. Чкаловск, ул. Суворова д.32
	85
	г. Чкаловск, ул. Матросова д.27

	66
	г. Чкаловск, ул. Мира д.11
	86
	г. Чкаловск, ул. Матросова д.29

	67
	г. Чкаловск, ул. Мира д.12
	87
	г. Чкаловск, ул. Матросова д.31

	68
	г. Чкаловск, ул. Мира д.16
	88
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.8

	69
	г. Чкаловск, ул. Халтурина д.22
	89
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.10

	70
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.2
	90
	г. Чкаловск, ул. Инженерная д.12

	71
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.4
	91
	г. Чкаловск, ул. Нахимова д.9

	72
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.13
	92
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.36

	73
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.5
	93
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.59

	74
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.10
	94
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.61

	75
	г. Чкаловск, кв. Ломоносова д.16
	95
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.69

	76
	г. Чкаловск, ул. Ленина д.20
	96
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.71

	77
	г. Чкаловск, ул. Я.Петрова д.3
	97
	г. Чкаловск, ул. Белинского д.73

	78
	г. Чкаловск, ул. Ленина д.70
	98
	г. Чкаловск, кв. Северный д.12

	79
	г. Чкаловск, ул. Ленина д.72
	99
	г. Чкаловск, кв. Северный д.14

	80
	г. Чкаловск, ул. Пушкина д.49
	100
	г. Чкаловск, кв. Северный д.15

	81
	г. Чкаловск, ул. Нахимова д.14
	101
	г. Чкаловск, кв. Северный д.4

	82
	г. Чкаловск, ул. Краснофлотская д.4
	102
	г. Чкаловск, ул. Краснофлотская д.6